Câmara Municipal de

MERUOCA
Poder legislativo, o poder do povo

APROVADO(A), em sese4cp,Cg26224,
dia:unto, nesta dota REQUERIMENTO N° 09/2020 20

DATA
Sr. Presidente,

PR 'De T

O vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

com respeito e acatamento de estilo, requerer ao secretário de infraestrutura que possa

vim a fazer uma reforma de melhoria na quadra Miguel Binga.

Justifica-se, tal pedido, em virtude de que a quadra esta precisando de reforma, pois a

mesma esta em estado de precariedade.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca, 13 de Março de 2020.

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — CearáFone (0xx88) 3649-1219

Email: sec camarameruoca.ce„gov.br,diretoriagcamarameruoca.ce.gov.brSite:
www.camarameruoca.ce.gov.br